

**18.05.2020-Silivri Belediye Başkanı Sayın Volkan Yılmaz'ın '19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı' münasebetiyle yayınladıkları mesajı.**

“Kahraman milletimizin mazisi sayısız mücadele örnekleriyle doludur. Türk milleti hiçbir zaman esareti benimsememiş, vurulmak istenen zincirleri koparıp atmıştır. Bir asır önce düşmanlarca işgal edilen topraklarımızda destansı bir mücadele ile zafere ulaşılmıştır. Bugünlere gelmemizin önemli bir dönüm noktası olan 19 Mayıs 1919, sıradan bir tarih ve sıradan bir yolculuğun adı değildir. Bir milletin şahlanması ve yeniden doğuşu bu tarihle başlamıştır. Esaret ve işgale asla rıza göstermeyip, vatanın bölünmez bütünlüğünü her şeyden üstün tutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk; yol gösterici olmuş, önder olmuş ve istiklal mücadelesinin meşalesini yakmıştır. Vatan, bayrak ve ezan diyerek bin bir zorluk ve imkânsızlığa rağmen verilen Mili Mücadele sonunda Türk milleti büyük bir zafer kazanarak dünya tarihinin seyrini değiştirmiştir.

Böylesine anlamlı bir günün büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından gençlerimize armağan edilmesi de oldukça manidardır. ‘Ey yükselen yeni nesil, gelecek sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk; onu yükseltecek ve sürdüreceksiniz.’ diyerek gençliğe olan inancını ortaya koyan Atatürk, akıl ve bilim yolunda durmaksızın çalışarak Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni muasır medeniyetler seviyesine çıkartacak gençliğe yol göstermiştir. Lider Ülke Türkiye hedefine emin adımlarla ilerleyen gençlik işte buradadır! Milli ve manevi değerleri için her zaman canlarını siper eden gençlik işte buradadır! Bu yüzden herkes bilsin ki Türkiye Cumhuriyeti ilelebet var olacaktır. Önünü kesmeye, önüne geçmeye hiçbir hainin, hiçbir düşman emelin gücü yetmeyecektir.

Bu duygu ve düşüncelerle, kurtuluş mücadelemizin başlangıcının 101. yıl dönümünde, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, vatan uğruna can vermiş aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, Türk gençliğinin ve Türk milletinin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nı yürekten kutluyorum.”